
PRONÁJEM

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu kancelář o výměře 23 m2 ve Vyškově na ul.
Jiráskova. Kancelář se nachází ve 2.NP a není vybavena nábytkem. Volná ihned.
Ke kanceláři jsou k dispozici společné prostory na patře, jako WC, kuchyňka s lednicí,
vstupní hala. Tyto prostory se sdílí s nájemci dalších kanceláří na patře.
Pro více informací volejte makléři, prohlídky možné po dohodě v pracovní dny.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední plynové,
Voda: dálkový vodovod, voda je v objektu i rozvedena
Odpad: kanalizace,
Elektřina: 230V,
Telekomunikace: internet
Dopravní dostupnost: vlak, dálnice, silnice, MHD nebo IDS, autobus
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Typ domu

Počet podlaží v domě

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 3 000 Kč
za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+ zálohy na
energie a služby

cihlový
po rekonstrukci
klidná část obce
patrový

4

JHM
Vyškov
Vyškov, Vyškov-Město

Nemovitost: komerční prostory

Číslo zakázky: 657516

Pronájem kanceláře ve Vyškově na ul. Jiráskova, plocha
kanceláře 23 m2 + zázemí.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem kanceláře ve Vyškově na ul. Jiráskova, plocha kanceláře 23 m2 + zázemí.

